
   АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
     БЫКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ                           

_______________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

               06.05.2019 г                                                                                         № 32      

 

О внесении изменений в Порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения, утвержденный поста-

новлением администрации Солдатско-Степновского сельского поселения от 21.12.2015 № 116 

 

 

Рассмотрев Протест Прокуратуры Быковского района на постановление администрации Сол-

датско-Степновского сельского поселения от 21.12.2015 № 116 «Об утверждении Порядка форми-

рования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муници-

пальных нужд сельского поселения», в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 21 

декабря 2018 № 1618 "О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Феде-

рации" 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения, утвержденный постановлением 

администрации Солдатско-Степновского сельского поселения от 21.12.2015 № 116 (далее – Поря-

док) следующие изменения: 

1.1. Дополнить Порядок пунктами 11.1 – 11.2 следующего содержания: 

«11.1. В план закупок включается информация о закупках, извещение об осуществлении 

которых планируется разместить либо приглашение принять участие в определении поставщика 

(подрядчика, исполнителя) которых планируется направить в установленных Федеральным зако-

ном о контрактной системе случаях в очередном финансовом году и (или) плановом периоде, а 

также информация о закупках у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя), контракты 

с которым планируются к заключению в течение указанного периода. 

11.2. Информация о закупке, предусматривающей заключение энергосервисного контракта, 

включается в план закупок отдельно от закупок товаров, работ, услуг, относящихся к сфере дея-

тельности субъектов естественных монополий, услуг по водоснабжению, водоотведению, тепло-

снабжению, газоснабжению, по подключению (присоединению) к сетям инженерно-технического 

обеспечения по регулируемым в соответствии с законодательством Российской Федерации ценам 

(тарифам), а также от закупок электрической энергии, мазута, угля и закупок топлива, используе-

мого в целях выработки энергии.». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Солдатско-Степновского 

сельского поселения                                            Е.Н.Демидова 

 


		[õº}Ł]ðŒÞ+6¡S#†¯�¹òPÄ=NÔ¿�Çµì0,®^M� ÿÒ„ƒ+m¬��×éøf©�y@�¤²˚a»�9�T¢|S��¥3˝Ü'¨±ıoñ




